
UCHWAŁA NR VI-92/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

18 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok - 

wykonanie 

 

 

         Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 4 b ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 

zm.) w związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-91/2024 

z dnia 13 marca 2024 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2024 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół  w Tłuszczu zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak               

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)            Grzegorz Siwek   



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 874 518,58 3 190 934,88

Pozostała działalność 2 874 518,58 3 190 934,88

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

476 609,22 737 715,95

Mobilność zawodowa uczniów Zespołu Szkół w Tłuszczu w ramach 

programu ERASMUS+
0,00 261 106,73

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

100 958,91 156 268,48

Mobilność zawodowa uczniów Zespołu Szkół w Tłuszczu w ramach 

programu ERASMUS+
0,00 55 309,57

384 350 939,33 384 667 355,63

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-92/2024 Z DNIA 13 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

316 416,30

80195 316 416,30

2051 261 106,73

261 106,73

2059 55 309,57

55 309,57

Razem: 316 416,30



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 516 061,20

Pozostała działalność 226 163,60

Składki na ubezpieczenia społeczne 813,00

Mobilność zawodowa uczniów Zespołu Szkół w Tłuszczu w ramach 

programu ERASMUS+
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00

Mobilność zawodowa uczniów Zespołu Szkół w Tłuszczu w ramach 

programu ERASMUS+
0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117,00

Mobilność zawodowa uczniów Zespołu Szkół w Tłuszczu w ramach 

programu ERASMUS+
0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00

Mobilność zawodowa uczniów Zespołu Szkół w Tłuszczu w ramach 

programu ERASMUS+
0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 404,00

Mobilność zawodowa uczniów Zespołu Szkół w Tłuszczu w ramach 

programu ERASMUS+
0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 356,00

Mobilność zawodowa uczniów Zespołu Szkół w Tłuszczu w ramach 

programu ERASMUS+
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 825,00

Mobilność zawodowa uczniów Zespołu Szkół w Tłuszczu w ramach 

programu ERASMUS+
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 175,00

Mobilność zawodowa uczniów Zespołu Szkół w Tłuszczu w ramach 

programu ERASMUS+
0,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-92/2024 Z DNIA 13 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 316 416,30 7 832 477,50

80195 316 416,30 542 579,90

4111 944,03 1 757,03

944,03 944,03

4119 199,97 371,97

199,97 199,97

4121 135,33 252,33

135,33 135,33

4129 28,67 53,67

28,67 28,67

4171 7 583,59 13 987,59

7 583,59 7 583,59

4179 1 606,41 2 962,41

1 606,41 1 606,41

4211 825,20 1 650,20

825,20 825,20

4219 174,80 349,80

174,80 174,80



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług pozostałych 178 399,20

Mobilność zawodowa uczniów Zespołu Szkół w Tłuszczu w ramach 

programu ERASMUS+
0,00

Zakup usług pozostałych 37 790,40

Mobilność zawodowa uczniów Zespołu Szkół w Tłuszczu w ramach 

programu ERASMUS+
0,00

7 516 061,20

4301 251 618,58 430 017,78

251 618,58 251 618,58

4309 53 299,72 91 090,12

53 299,72 53 299,72

Razem: 316 416,30 7 832 477,50


